
 

 

 
 
  

 
   คำสั่งสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ  
 ที่  ๐๑๕ / ๒๕๖๗  

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำบัตรนักศึกษา ปีการศึกษา ๒๕๖๗ 
  

  เพื่อให้การดำเนินงานการจัดทำบัตรสำหรับนักศึกษาที่เข้าใหม่ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ ณ บริเวณลาน 
ชั้น ๑ อาคาร ๒๘ มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม วันที่ ๑๔ – ๑๖, ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๗ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. 
ดำเนินการไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำบัตรนักศึกษาปี ๒๕๖๗ ดังนี้ 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ 

  ๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์เอกพรรณ  ธัญญาวินิชกุล  ประธานกรรมการ 
  ๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ณัฐพล    ธนเชวงสกุล  กรรมการ 
  ๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อภิชาติ  หาจัตุรัส   กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้าที ่ ให้คำปรึกษาและข้อเสนอแนะในการจัดทำบัตรนักศึกษา ปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

 ๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 

  ๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อภิชาติ  หาจัตุรัส   ประธานกรรมการ 
  ๒. นายกฤษฎา    พูลยรัตน์  กรรมการ 
  ๓. นายชัชวาลย์    ถาวรสุทธิ์  กรรมการ 
  ๔. นายนิรชา    เสือนาค   กรรมการ 
  ๕. นายทวิช    บุญสวัสดิ์  กรรมการ 
  ๖. นายสังสรรค์    แก้วหน่อ  กรรมการ 
  ๗. นายจิรวุฒิ    เชยกลิ่น   กรรมการ 
  ๘. นางสาวสกนธ์รัตน์   ชัยศรีรักษ ์  กรรมการ 
  ๙. นางสาวปราณี   จิตรเย็น   กรรมการ 
         ๑๐. นางอัญชนา    พิศโสระ   กรรมการ 
         ๑๑. นางภูวรา    มัสตูล   กรรมการ 
         ๑๒. นางสาวรัชนี    ตันพันเลิศ  กรรมการ 
         ๑๓. นางสาวรัตนาภรณ์   แสนดวง   กรรมการ 



๒ 
         ๑๔. นางสาวภัสสร    เกตุบัวหลวงชัย  กรรมการ 
                  ๑๕. นางสาวศุภิสรา   พิทักษ์เทพสมบัติ  กรรมการ 
         ๑๖. นางสาวรภิตพร   เสตะปุระ  กรรมการ 
         ๑๗. นางสาวสมศรี    ถิ่นแสง   กรรมการ 
         ๑๘. ว่าที่ร้อยตรีหญิงสุนทรี   รักซ้อน   กรรมการ 
         ๑๙. นางสาวมาริษา   พรมจันทร์  กรรมการ 
         ๒๐. นางสาวทิพวัลย์   สาสาย   กรรมการ 
         ๒๑. นายสหะ    นาคเดช   กรรมการ 
         ๒๒. นายสมพร    ดวงเกษ   กรรมการ 
         ๒๓. นายณรงค์ฤทธิ์   ใจรักษ์   กรรมการ 
         ๒๔. นายพิสิษฐ์    ผอูนรัตน์  กรรมการ 
         ๒๕. นายอภิชาติ    รักพานิช  กรรมการ 
         ๒๖. นายเสนีย์    แนวทัศน์  กรรมการ 
         ๒๗. นายวิรัช    ฟักเหลือง  กรรมการ 
         ๒๘. นายจาตุรันต์    เหมือนสุดใจ  กรรมการ 
         ๒๙. นางสาวพิมพิศา   สหะวรกุลศักดิ์  กรรมการ 
         ๓๐. นางกันยารัตน์    ภาคาเขตร์  กรรมการและเลขานุการ 
  

 หน้าที ่ ๑. จัดเตรียมอุปกรณ์ในการจัดทำบัตรนักศึกษา ปีการศึกษา ๒๕๖๗ 
           ๒. คณะกรรมการลำดับที่ ๑๐ – ๒๙ ปฏิบัติหน้าที่การทำบัตรนักศึกษาวันละ ๖ คน  
           ๓. จัดทำบัตรนักศึกษาและดูแลความเรียบร้อยในการทำบัตรนักศึกษา 

           สั่ง   ณ   วันที่ ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

 

                                                                  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์เอกพรรณ  ธัญญาวินิชกุล) 
                                       ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ


